
 

 

2023 年 4 月 3 日 

各   位 

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人 

（コード番号：3490 東証スタンダード市場） 

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠 

（TEL 03-5297-3500） 

 

第三者割当による第 3 回新株予約権及び第 4 回新株予約権 

（行使価額修正型新株予約権転換権付）の月間行使状況に関するお知らせ 

 

当社が、2023 年 3 月 24 日に発行いたしました第三者割当による第 3 回新株予約権（行使価額修正型

新株予約権転換権付。以下、「本第 3 回新株予約権」といいます。）及び第 4 回新株予約権（行使価額修

正型新株予約権転換権付。以下、「本第 4 回新株予約権」といいます。）の 2023 年 3 月の月間行使状況に

つきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．月間行使状況（2023 年 3 月 27 日～2023 年 3 月 31 日） 

(１)銘柄名 本第 3 回新株予約権 本第 4 回新株予約権 

(２)対象月間の交付株式数 0 株 0 株 

(３)対象月間中に行使された新株 

(０)予約権の数及び発行総数に対 

(０)する行使比率 

0 個 

(発行総数の 0.00％) 

0 個 

(発行総数の 0.00％) 

(４)対象月の発行時点における 

(０)未行使残存個数 (株式数) 

1,575 個 

(157,500 株) 

775 個 

(77,500 株) 

(５)対象月の月末時点における 

(０)未行使の残存個数 (株式数) 

1,575 個 

(157,500 株) 

775 個 

(77,500 株) 

 

 



 

 

 

２．対象月間における行使状況 

（１）本第 3 回新株予約権 

行使日 
交付株数 

行使価額(円) 
行使された 

新株予約権の数(個) 新株(株) 

3 月 27 日（月） 

～3 月 31 日（金） 
― 1,640 ― 

 

 

（２）本第 4 回新株予約権 

行使日 
交付株数 

行使価額(円) 
行使された 

新株予約権の数(個) 新株(株) 

3 月 27 日（月） 

～3 月 31 日（金） 
― 1,800 ― 

 

※対象月の前月末時点における発行済株式数：957,500 株 

 

 

３．行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434 条」、日本証券業協会「第三者 

割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況） 

①すべての回号を合算した 

交付株式数(株) 

②発行の払込日時点における 

上場株式数(株) 

③行使制限に係る行使比率 

（ ① / ② ）(％) 

0 957,500 0.00 

 

 

以 上 


