

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計 代表者名 代表取締役社長 松本 俊人 (コード番号:3490 東証スタンダード市場) 問合せ先 専務取締役管理部長 小尾 誠 (TEL 03-5297-3500)

第三者割当による第3回新株予約権及び第4回新株予約権

(行使価額修正型新株予約権転換権付)の月間行使状況に関するお知らせ

当社が、2023 年 3 月 24 日に発行いたしました第三者割当による第 3 回新株予約権(行使価額修正型新株予約権転換権付。以下、「本第 3 回新株予約権」といいます。)及び第 4 回新株予約権(行使価額修正型新株予約権転換権付。以下、「本第 4 回新株予約権」といいます。)の 2023 年 3 月の月間行使状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 月間行使状況(2023年3月27日~2023年3月31日)

(1)銘柄名	本第3回新株予約権	本第4回新株予約権
(2)対象月間の交付株式数	0 株	0 株
(3)対象月間中に行使された新株 予約権の数及び発行総数に対 する行使比率	0 個 (発行総数の 0.00%)	0 個 (発行総数の 0.00%)
(4)対象月の発行時点における 未行使残存個数(株式数)	1,575 個 (157,500 株)	775 個 (77,500 株)
(5)対象月の月末時点における 未行使の残存個数(株式数)	1,575 個 (157,500 株)	775 個 (77,500 株)

2. 対象月間における行使状況

(1)本第3回新株予約権

行使日	交付株数 新株(株)	行使価額(円)	行使された 新株予約権の数(個)
3月27日(月) ~3月31日(金)	_	1,640	

(2)本第4回新株予約権

行使日	交付株数 新株(株)	行使価額(円)	行使された 新株予約権の数(個)
3月27日(月) ~3月31日(金)	_	1,800	_

※対象月の前月末時点における発行済株式数:957,500株

3. 行使制限に関する状況(東京証券取引所「有価証券上場規程第434条」、日本証券業協会「第三者 割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況)

①すべての回号を合算した	②発行の払込日時点における	③行使制限に係る行使比率
交付株式数(株)	上場株式数(株)	(①/②)(%)
0	957,500	0.00

以 上